

Bydgoszcz, dnia 18.09.2020 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 56

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa części do budowy prototypu sortera w ramach projektu "System cross-belt do zautomatyzowanego sortowania ładunków jednostkowych metodą dwuetapową" (AZZP.243.063.2020)*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1:

- „W pozycji 2 - są wątpliwości odnośnie 2 parametrów
- Prąd - 12,5A (Czy nie chodzi o 10A?)
 - Sprawność - 96% (wszystkie zasilacze o tych parametrach mają sprawność maksymalnie 92,5%.) ”

Odpowiedź:

Zamawiający po ponownej analizie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

- „Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące części 1:
- zasilacz typ 2: ze względu na niedostępność w ofercie producentów zasilaczy spełniających wszystkie podane wymagania proszę o informację czy Zamawiający dopuści zasilacze z prądem wyjściowym co najmniej 10A i o sprawności co najmniej 92%?”

Odpowiedź:

Zamawiający po ponownej analizie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zamawiający
PROREKTOR
ds. kształcenia i spraw studenckich

dr hab. inż. Miłogorzela Grolowska, prof. uczelni